Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от « 31 » марта  2011  г.                                                                                                       №  23
О назначении и проведении

 публичных слушаний

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации",             Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов от 23 ноября 2006 года № 107.

В связи с обращением гр. Чащина Владимира Филипповича, руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение

Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение:

РЕШИЛ:

1. Назначить на « 28 » апреля  2011 года на 17 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с «для ведения животноводства» на «для сельскохозяйственного использования», расположенного по адресу: с. Никольское, ул. Мира, д. 11 Гатчинского района Ленинградской области.

2. Место проведения публичных слушаний – помещение администрации Большеколпанского сельского поселения.

· Проведение мероприятий по организации и проведению публичных слушаний возложить на оргкомитет в составе:

· Веселовский А.Е., заместитель главы администрации Большеколпанского         сельского поселения – председатель оргкомитета;

· Веселова Т.А. – ведущий специалист по земельным вопросам администрации;

· Фесенко О.А. – секретарь-делопроизводитель администрации.

4. Заседание оргкомитета назначить на «13» апреля 2011 г. на 17 час. 00 мин. в помещении администрации.
5. Рекомендовать гр. Чащина В. Ф. представить в администрацию Большеколпанского сельского поселения до «13» апреля 2011г. для ознакомления правоустанавливающие документы на земельный участок и объект недвижимости.
6. Фесенко О.А. обеспечить публикацию в средствах массовой информации о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представлениях предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения  о результатах публичных слушаний.

7. Контроль  за исполнением настоящего Решения  возложить на главу администрации Большеколпанского сельского поселения   М.В. Бычинину.

8. Данное Решение   подлежит опубликованию в газете "Гатчинская правда"

Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района
          ________________________________        О.В. Лиманкин